



Jas Forwarding (Denmark) ApS

Tuborg Boulevard 1
2900 Hellerup
CVR No. 26236363

Annual report 2020

The Annual General Meeting adopted the
annual report on 29.06.2021

Tahira Fumo

Chairman of the General Meeting

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
The independent auditor's compilation report	4
Management commentary	5
Income statement for 2020	6
Balance sheet at 31.12.2020	7
Statement of changes in equity for 2020	9
Notes	10
Accounting policies	11

Entity details

Entity

Jas Forwarding (Denmark) ApS

Tuborg Boulevard 1

2900 Hellerup

CVR No.: 26236363

Registered office: Gentofte

Financial year: 01.01.2020 - 31.12.2020

Board of Directors

Tahira Fumo

Stephan Sigg

Giuseppe Caputo

Executive Board

Giuseppe Caputo

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Management commentary

Primary activities

The Company's activities comprise freight forwarding, primarily within air and ocean freight – and activities related thereto.

Development in activities and finances

The result of 2020 is not satisfying, but as expected.

The company is included by the rules of "capital losses" in the Companies Act. The management expects to reestablish this with further capital.

Income statement for 2020

	Notes	2020 DKK	2019 DKK
Gross profit/loss		(26,000)	0
Staff costs	1	0	(725)
Operating profit/loss		(26,000)	(725)
Other financial expenses		(9,943)	(41,131)
Profit/loss for the year		(35,943)	(41,856)
Proposed distribution of profit and loss			
Retained earnings		(35,943)	(41,856)
Proposed distribution of profit and loss		(35,943)	(41,856)

Balance sheet at 31.12.2020

Assets

	Notes	2020 DKK	2019 DKK
Cash		12,092	2,880
Current assets		12,092	2,880
Assets		12,092	2,880

Equity and liabilities

	Notes	2020 DKK	2019 DKK
Contributed capital		50,000	50,000
Retained earnings		(121,302)	(85,359)
Equity		(71,302)	(35,359)
Payables to group enterprises		83,394	16,939
Other payables		0	21,300
Current liabilities other than provisions		83,394	38,239
Liabilities other than provisions		83,394	38,239
Equity and liabilities		12,092	2,880

Statement of changes in equity for 2020

	Contributed capital DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	50,000	(85,359)	(35,359)
Profit/loss for the year	0	(35,943)	(35,943)
Equity end of year	50,000	(121,302)	(71,302)

Notes

1 Staff costs

	2020	2019
	DKK	DKK
Other social security costs	0	725
	0	725
Average number of full-time employees	0	0
